63510000-7 - Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες 
CPV: 18530000-3 | Δώρα και βραβεία  (μετάλλια κλπ) 
CPV: 70200000-3 Υπηρεσίες ενοικίασης ή χρηματοδοτικής μίσθωσης  ιδιόκτητων 
ακινήτων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  

4. Συνδιοργάνωση Αθλητικής δράσης με τίτλο «Μετακινήσεις των σωματείων της 
Κρήτης στα Πανελλήνια Πρωταθλήματα Στίβου Κ18 και Κ16», που συνδιοργανώνει 
η Περιφέρεια Κρήτης με την Ένωση Αθλητικών Σωματείων Σ.Ε.Γ.Α.Σ.

[...]

13/07/2024 Ξενοδοχείο – στάδιο - ξενοδοχείο (πρωί) & Χαλκίδα – Πειραιάς,  
με ενδεικτικό κόστος 8.800,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
CPV: 63510000-7 - Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δεκαεπτά χιλιάδων επτακοσίων 
σαράντα ευρώ (17.740,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παραπάνω Συνδιοργανώσεων του  
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης 2025 και 
συγκεκριμένα, για υπερτοπικές εκδηλώσεις Αθλητισμού  της Περιφέρειας Κρήτης, 
με συνολικό προϋπολογισμό Είκοσι Επτά χιλιάδες διακόσια σαράντα ευρώ 
(27.240,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 071-009179 Κωδικός έργου 
2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001.  

Το γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των Είκοσι επτά 
χιλιάδων διακοσίων σαράντα ευρώ (27.240,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
ΚΑΕ 071-00.9179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 
00.14.25.001, για τις παρακάτω δράσεις: 

Α. Αθλητικές Δράσεις: 
1. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «Πανελλήνιος Διασυλλογικός 
Αγώνας Αετοσανίδας 2025», που θα συνδιοργανώσει η Περιφέρεια Κρήτης με

[...]

63510000-7 - Υπηρεσίες ταξιδιωτικών πρακτορείων και συναφείς υπηρεσίες 
CPV: 18530000-3 | Δώρα και βραβεία  (μετάλλια κλπ) 
CPV: 70200000-3 Υπηρεσίες ενοικίασης ή χρηματοδοτικής μίσθωσης  ιδιόκτητων 
ακινήτων 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  

4. Συνδιοργάνωση Αθλητικής δράσης με τίτλο «Μετακινήσεις των σωματείων της 
Κρήτης στα Πανελλήνια Πρωταθλήματα Στίβου Κ18 και Κ16», που συνδιοργανώνει 
η Περιφέρεια Κρήτης με την Ένωση Αθλητικών Σωματείων Σ.Ε.Γ.Α.Σ.